
Ｎｏ：

R4 年 12 月 23 日 金 曜日 ： ～ ：

ご家族 名 名 名 ご利用者 名

職員 名

男性 0 名 平均年齢 歳 男性 1 名 平均年齢 81 歳 男性 1 名

女性 9 名 平均年齢 85.8 歳 女性 8 名 平均年齢 88.6 歳 女性 17 名

年齢 85.13 歳

0 名 2 名 6 名 5 名 4 名 1 名

【入退居/相談状況】

12/1   1名入居あり

12/23  現在18名入居　満床です。

【11・12月事故報告】

大きな事故はありませんでした。

ヒヤリハットが数件ありました。転倒や誤薬事故を未然に防ぎました。

【行事/研修等の報告】

12月3日に防災訓練を行いました。

誕生日会開催

クリスマス会

【その他】

12/4～3階ユニットにて職員1名のコロナウィルス感染が判明。その後、職員3名、入居者様6名が感染。

12/20　消毒作業終え終息しました。

引き続き感染対策の徹底をし再発防止に努めて参ります。

（地域包括：川口様）

・コロナの感染が施設で広がり職員の皆様も非常に大変な思いをされたと思います。12月中には終息された

との事ですが、状態が重症化される方はいらっしゃらなかったでしょうか？

→　　　3階の職員4名と入居者様6名がコロナ陽性となりました。無症状だった方1名が発症から1週間後に

状態悪化し、入院となりました。

・感染が拡がっている間、職員の体制を変更したり感染対策をさらに強化する事によって入居されている方々

への影響はあったでしょうか？

→　　　2階の職員にも協力を得て体制を整えつつ感染対策を行ってきました。主治医の指示のもと、陽性者

確認から5日間～7日間は濃厚接触者として個室対応となりご不便をお掛けしましたが、現在は皆様の元気な

お姿を拝見する事ができており安心しております。

・今後も引き続きの感染対策をお願いします。

（ご家族様より）

・母がコロナに感染しお手数をお掛けします。今後ともよろしくお願い致します。

・世間でもたくさんの施設で感染が拡がっていますね。大変ですが宜しくお願いします。

・感染対策の為、今回も書面での開催とさせて頂きます。御了承下さい。

その他

次回予定 　　　 R5 年 2 月 日 時 分より

報告者　 ＧＨなかとがり

合計

要支援2 要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5 平均介護度介護区分
の分布 2.78

皆様からの
ご意見・ご
提案など

令和　4年度　第5回　ＧＨなかとがり　　運営推進会議　議事録

ホームより
報告事項

ご利用者
の状況

会議日時 

書面での開催

出席者

場所

地域住民代表 市町村職員

1ユニット 2ユニット


